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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Covid-19 vaccine uptake. 
 
You asked: 
1. Please tell me what percentage of front-line staff at your trust have received 
their first dose of the Covid vaccine? 
2. If possible, please tell me what percentage of a) doctors b) nurses and 
midwives c) other front-line staff have received their first dose of the Covid 
vaccine? 
3. Please also tell me the total numbers of front-line staff who have received 
their first dose of the Covid vaccine and the total numbers of front-line staff 
who have not received their first dose of the Covid vaccine 
4. If possible, please tell me the total numbers of staff who have received the 
first dose of the vaccine and who have not yet been vaccinated broken down 
by a) doctors b) nurses and midwives c) other front-line staff. 
5. Please tell me what percentage of front-line staff at your trust have received 
their second dose of the Covid vaccine? 
6. Again, if possible, please break this down by a) doctors b) nurses and 
midwives c) other front-line staff 
7. Please also tell me the total numbers of front-line staff who have received 
their second dose of the Covid vaccine and the total numbers of front-line staff 
who have not received their second dose of the Covid vaccine 
8. Please provide the total numbers for staff who have received their second 
dose and not yet received their second dose broken down by a) doctors b) 
nurses and midwives c) other front-line staff 
 
Trust response: 
1) 90.8 % 
2a)93.6% 
2b)89.9% 
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2c)90.7% 
3a) Had Vaccine = 5,962 
3b) Have not had vaccine = 604 
4aa) Had Vaccine = 737 
4ab) Have not had vaccine = 50 
4ba) Had Vaccine = 1,645 
4bb) Have not had vaccine 185 
4ca) Had Vaccine = 3,580 
4cb) Have not had vaccine = 369 
5) 83.9% 
6a) 87.3% 
6b) 82.6% 
6c) 83.8% 
7a) Had second dose = 5,508 
7b) Have not had second dose = 1,058 
8aa) Had second dose = 687 
8ab) Have not had second dose = 100 
8ba) Had second dose = 1,511 
8bb) Have not had second dose = 319 
8ca) Had second dose = 3,310 
8cb) Have not had second dose = 639 
 


